ris 

ris huiusmodi ubique sufficiant. , nee ad id probario-

ms alterius adminiculum requiratur. Quo circa dilec-

tis fiiiis Curie causarurn Camere Apostolice Genera

li Auditori, & Malacitani,. ac Gadicensi officialibus se-

cuneum voluntatem, & concessionem dicii Gregorii pre-

decessoris preditto die quinto Kai. Julii emanatas per 

Apostolica scripta mandamus quatenus ipsi vel duo, aut 

unus eorum per se vel aiium, seù alios easdem presen* 

tes Htteras, & in eis contenta quecunque, ubi, & quan

do opus lue ri t , ac quoties pro parte Petri Archiepisco

pi , aut pro tempore, existentium Abbatis , & Canonico* 

rum d i t e Collegiate Ecclesie., seù alicuius eorum fue-

nnt requisiti solemnitér public an tes , eisque in premis-

m effieaeis defensionis presidio assistentes, faciant auc-

toritate nostra easdem presente* Htteras, & in eis con

tenta -huiusmodi ab omnibus, ad quos specìat, & pro 

tempore- speclavit, jnviolabiiitér observari, ac Petrum Ar-

c h i e p i s c ö p u m : > 5 p r o ' tempore existentes Abbatem , cY 

QsnomffS^pr^àiQps^ -illis. pacificé "frui, &' gaudere, notf 

permittentés eos desuper quomodolibet indebite molesta

rle.. Contradictores .quoslibet, & rebelles per sententias 

censuras 5:& poenas Ecclesiasticas aliaque opportuna iuris, 

&.. facti remedja, appeiiatione postposita compescendo, in* 

vpeato etiam adhoc si opus fuerit brachii secularis auxi-

lio. No§ enim Auditori , & officialibus predicìis , ac 

cerura cuilibet quoscunque molestatores perturbatore^ 

<:.'.. con-

cóntràdraores, & rebelles edam per edi&itri: publicum 

censito summariè de non tuto ad eos accesa citandi,ac; 

eis, -&quibus, ac quories inhibendtimTuerit etiam per si

mile ediCtum quoad Archiepiscopos, cVEpiscopos sub 

interdict! ingressus Ecclesie: Quo vero ad alios inferior., 

res etiam sub censuris, & Ecclesiasticis etiàm pecunia-

riis eorum arbitrio imponendis, moderandiso, & appli-

eandis poenis, inhibendi, necnon eos quos. censuras, & 

poenas predictas incurrisse constiterit eas incurrisse ser

vata forma ejusdem Goncllii Tridentini dedarandi, ac le« 

gitimis super bis habendis servatis processibus, censuras, & 

posnàs ipsas etiam iteratis vicihus aggravandi, reaggra--

mnài, & interdicendi p l e n a m , l i b e r a m Apostolica 

àuctoritate predicìa earundem tenore presentium juxt'a 

Voiuntatem^ &. concessionem Gregorii Pr|decessoris hu-

]usmodi3concedÌmus facultatem, non obstantibus recol. mem. 

Bbnifacii Pape Odavi similiter :predecessoris nostri, qua: 

eavetur, ne - quis extra suam Civitatem , vel Diocesim, 

eisi in certis tunc expressis eàsibus , & in illis ultra, 

enam dietam ^ fine sue Dioecesis ad judicium evocetur^ 

seùine Judices à Sede Apostolica prefata deputati ex

tra: ̂ Civitatem ̂ ivel Dioecesim in quibus deputati fuerint 

contra: quoscunque procedere, autal i i , vel aliis vices 

suas:commitere:audeant,.vel presumant, ac in Concilio, 

generali de duabus dietis e edita, dummodo ultra tres die-

tas afiquis. vigore earundem presentium ad judicium non; 

O2 Cra-

Érahatur, St aliís Apostolkis constîtutionibus, ac omni-, 

feus supradiûis, seà si aliquibus communitér , aut divi-, 

sim ab eadem Apostolica sit Sede indulturn, quod inter-* 

dici, suspendí, vel excommunicari non possint per litte-

ras Apostólicas non facientes plenam, St expressam ac 

de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem. 

Nulli ergo omnino hominum liceat : hanc paginam nos

tra; voluntatis, decreti, mandati, St concessionis infrin-

gere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc 

attentare presumpserit indignationem Omnipotentis Dei¿ 

ac Beatorum .'Pétri, St; Pauli Apostolo rum eius se no-* 

verit incursurum. Datum Romas apud Sanäum Petrum 

Anno Incarnationis Dominica; millesimo sexcentésimo 

Vigésimo tertio, octavo Idus Augusti, Pontificatus nostri 

arino primó-'C*'-Colinüs^A. Fornellus. A. Davius pra 

computare. N. Ponsardus.; M, Deamatus. Loco. >%L Plum« 

bi. Quibus quidem litteris Aposß)licis ia eorum. proprio 

originali diligenter inspectis ad instantiam: ,;:St rrequisi-* 

tionèm lílustris, St R. D. Petti de Iunco^Archidiaco* 

m de Deza, & Canonici Ecclesie Lueènsw procurato* 

ris, Abbätis-, St CäpitüliCollegiata;^Ecclesie Sacri Mon-* 

las Hlipulitani propè , St extra-müros Granatens, -illas 

per Notarium publicum infirascriptum transnmptari-, SE 

esemplari, & in hanc publicam transumptiformamr re-* 

digr mandävimus, St fecimus, völentes, St aucioritate 

Curie nostre statuentes ut presenti publico transump* 

ti instrumento , sive exemplo deinceps ubicunque loco-
rum piena fides adhibeatur, illique stetur, ac si littere 
originales in medium exhiberentur, aut ostense forent, 
quibus omnibus, et singulis audoritatem nostram ordina-
riam, & decretum interponimus per präsentes. In quorum 
omninm, & singulorum premissorum fidem has presen-
tes fieri, & per Notarium subscribi, sigillique nostri quo 
in talibus utimur appensione muniri. Datum Rome ex 
edibus nostris Anno á Nativitate Domini nostri Iesu-
Christi millesimo sexcentésimo vigésimo quinto, Indic-
tione odava, die vero decima odava mensis Ianuarii, 
Pontificatus Sandissimi in Christo Patris , & D. N. D. 
Urbani, divina providentia Pape Odavi anno secun
do. — Camillus Melvius Lis. — Pro nomine Bernardini 
Pasqueti Curie causarum Camera; Apostolice Notarii.=s 
Augustinus Theulus Cannes. 
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